
 1 

VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIS-MOKYMO CENTRAS 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Jono Laužiko 

konsultacinio-mokymo centro direktoriaus 

2025 m. sausio mėn. 14 d. 

įsakymu Nr. V-8 

 
KALBŲ, DORINIO IR PRADINIO UGDYMO METODINĖS GRUPĖS 

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

UŽDAVINIAI: 

1. Kompleksiškai ugdyti mokinių kompetencijas, remiantis mokinio individualia pažanga ir 

orientuojantis į jo gabumus ir stipriąsias puses. Taikyti individualizuotą mokymą specialiųjų 

poreikių turintiems mokiniams. 

2. Siekiant garantuoti geriausias ugdymo(si) galimybes visiems besigydantiems mokiniams, 

organizuoti veiklas, kuriomis ugdoma jų saviraiška, teigiami tarpusavio santykiai. 

3. Įvairiomis formomis efektyvinti mokytojų kolegialų bendradarbiavimą. Taikyti inovatyvius 

mokymo metodus ir priemones. 

 

 

VEIKLOS PAVADINIMAS DATA 
ATSAKINGI 

MOKYTOJAI 

TEORINIS PASIRENGIMAS 

Susipažinimas su naujai pasirodžiusiais vadovėliais, 

mokymo priemonėmis, švietimo naujovių sekimas, jų 

taikymas ugdymo procese. 

2025 m. Visi metodinės grupės 

nariai 

Nuoseklus, kryptingas dalykinės ir metodinės 

kompetencijos tobulinimas, atsižvelgiant į ugdymo 

turinio naujoves, daugiau dėmesio skiriant 

įtraukiajam ugdymui. Ugdymo praktikos ir 

didaktikos gerinimas. Vadovėlių ir pratybų 

sąsiuvinių poreikio nustatymas. Dalyvavimas 

kvalifikacijos tobulinimo paskaitose, seminaruose, 

mokymuose. 

2025 m. Visi metodinės grupės 

nariai 

Mokymai „Įtraukusis ugdymas: kaip pasirengti ir 

organizuoti?“ 

I metų ketvirtis Visi metodinės grupės 

nariai 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Vilnius yra 

mokykla“ (III srautas). Mokymasis organizuoti 

pamokas netradicinėse erdvėse už mokyklos ribų. 

I metų ketvirtis Jolanta Grikštienė, 

Aurimas Markevičius, 

Oksana Sindarienė 

Metodinių priemonių kūrimas ir taikymas pamokose. 2025 m. Visi metodinės grupės 

nariai 

BENDRADARBIAVIMAS 

Kalbų, dorinio ir pradinio ugdymo metodinės grupės 

narių susirinkimas metų veiklos planų aptarimui. 

2025 m. individualios veiklos planų parengimas. 

Metodinės grupės 2025 m. veiklos plano parengimas. 

2025-01 Visi metodinės grupės 

nariai 



 2 

Dalijimasis gerąja patirtimi stebinti ir aptariant 

kolegų pamokas. Atvirų pamokų stebėjimas ir įgytos 

patirties pritaikymas savo darbe. Stebėtų pamokų 

aprašymas. Kolegialus grįžtamojo ryšio 

puoselėjimas. 

2025 m. Visi metodinės grupės 

nariai 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „Įtraukusis 

ugdymas: kaip pasirengti ir organizuoti?“ aptarimas. 

2025-02 Visi metodinės grupės 

nariai 

Mokinių vertinimo kriterijų apibrėžimas. Ugdymo(si) 

pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo 

parengimas. 

I metų pusmetis Visi metodinės grupės 

nariai 

Bendradarbiavimas organizuojant edukacinius 

renginius, minint sukaktis, valstybines, tradicines ir 

kitas šventes, ugdant dorovę, pilietiškumą ir kitas 

dvasines, pažintines vertybes. 

Pagal renginių 

planą. 

Visi metodinės grupės 

nariai 

Stendų apipavidalinimas, mokomųjų patalpų ir kitų 

ligoninės erdvių papuošimas mokinių sukurtais 

darbais. 

2025 m. Visi metodinės grupės 

nariai 

Dalyvavimas sveikatos stiprinimo programoje 

„Sveikatos kelias“. 

2025 m. Oksana Sindarienė, 

Svetlana Beinarovičienė 

Centro veiklos sklaida interneto svetainėje, 

socialiniuose tinkluose. 

2025 m. Svetlana Beinarovičienė, 

Jolanta Grikštienė 

Dalyvavimas miesto, respublikiniuose konkursuose, 

parodose, projektuose. 

2025 m. Svetlana Beinarovičienė, 

Jolanta Grikštienė, 

Aurimas Markevičius 

Mokinių konsultavimas ugdymo(si) pažangai gerinti. 2025 m. Visi metodinės grupės 

nariai 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų projektas-paroda „STEAM dirbiniai 

Kaziuko mugei“. 

2025-03 Svetlana Beinarovičienė 

Projektas „Žaliasis Vilnius“. 2025 m. Svetlana Beinarovičienė, 

Jolanta Grikštienė, 

Kristina Ivanova 

Vaikų vasaros stovykla „Sveikučio ir Ligučio kelionė 

gamtos pažinimo takais“. 

2025-06 Svetlana Beinarovičienė, 

Jolanta Grikštienė, 

Kristina Ivanova 

Dalyvavimas Vaiko gerovės komisijos veikloje. 2025 m. Svetlana Beinarovičienė 

Bendradarbiavimas su mokymo įstaigomis, 

organizuojančiomis vaikų mokymą gydymo 

įstaigose. 

2025 m. Kristina Ivanova 

2025 m. pirmo pusmečio veiklos rezultatų, 

pasiekimų, kitų metų lūkesčių refleksija metodinės 

grupės išvykstamojo posėdžio metu. 

2025-06 Aurimas Markevičius 

Atviras renginys „Saugus kelyje“. 2025-09 Svetlana Beinarovičienė 

2025 m. veiklos rezultatų, pasiekimų aptarimas 

metodinės grupės posėdžio metu. 

2025-12 Aurimas Markevičius 

NETRADICINIO/INTEGRUOTO UGDYMO VEIKLOS 

Pilietiškumo, dorovinių ir kitų dvasinių ir pažintinių 

vertybių formavimas edukacinių renginių, kūrybinių 

dirbtuvių, išvykų metu (apie 40 veiklų). 

Pagal renginių 

planą. 

Visi metodinės grupės 

nariai 

Integruotos pamokos: „Raudonsnapio raudonkojo 

sugrįžimas“, „Stebuklingi medžių lapai (pavasaris, 

vasara)“ ir kt. (iš viso 4–6 pamokos). 

2025 m. Visi metodinės grupės 

nariai 



 3 

Pamokos, organizuojamos netradicinėse ugdymo 

aplinkose už mokymo įstaigos ribų (3 pamokos). 

Remiamasi kompetencijomis, įgytomis kvalifikacijos 

tobulinimo programos „Vilnius yra mokykla“ (III 

srautas) mokymuose. 

2025 m. Jolanta Grikštienė, 

Aurimas Markevičius, 

Oksana Sindarienė 

Svarstyta ir pritarta 

Kalbų, dorinio ir pradinio ugdymo 

metodinės grupės posėdyje 


